
Załącznik nr 6 

 

Uchwała nr 9/2024/2025 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW z dnia 17 grudnia 2024 r.  

w sprawie powołania Komisji do spraw Jakości Kształcenia 

 

Na podstawie § 55 ust. 1 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW powołuje Komisję do spraw Jakości 

Kształcenia w następującym składzie: 

1. Dr hab. Aleksandra Syryt prof. uczelni – Przewodnicząca 

2. Dr hab. Łukasz Żarnowiec prof. uczelni – Zastępca Przewodniczącej 

3. Dr hab. Elżbieta Loska prof. uczelni, 

4. Dr hab. Natalia Kohtamaki, prof. uczelni, 

5. Dr hab. Radosław Mędrzycki, prof. uczelni, 

6. Dr Agnieszka Mikos-Sitek, 

7. Dr Beata Zbarachewicz, 

8. Dr Piotr Zakrzewski – Sekretarz 

9. Karol Rogala – przedstawiciel studentów 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

 

 

 

 

 

 


